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Partie NORMALE de SIMULTANÉ -  Nom : 1610191502

N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 RNTVUUM
  2 MNRTU+NA VU H 7   10
  3 -RIEESGM MURANT I 4   17   27
  4 HATIOLA IMMERGES (1)  4H   76  103
  5 ALO+NZHL HIAIT (2) H 1   26  129
  6 LNO+LDEF HALEZ (3) K 1   34  163
  7 DNO+UEAT FALLE (4)  2J   32  195
  8 AERNR?A SOUDANTE (5) O 4   77  272
  9 AEDVIIA AN(C)RERAI  2A   68  340
 10 A+NQYDXE ÉVIDAI (6) N10   33  373
 11 AENQY+EL DIX 15M   39  412
 12 ANQ+IOST LAYÉE (7) A 1   45  457
 13 IQ+BECIE NOTAIS 12J   25  482
 14 BCEEI+SS QIN (8) J10   26  508
 15 SSUONCO CÉBISTES (9) L 7   63  571
 16 UKWOAEI COUSONS 13D   72  643
 17 AEIKO+BM WU (10) N 6   65  708
 18 AEIM+RT? BOOK (11) H12   54  762
 19 UGENTFO MATRIC(É)E (12) D 8   76  838
 20 FGNOT+EE YUE (13)  3A   28  866
 21 GNO+IERL FÊTÉE 15A   24  890

IGNORÉE B 9   24  914
  1.  NEDELLEC jean yves             : 774 pts ( -140 )

  2.  LE CARDIET Solange             : 756 pts ( -158 )

  3.  MORIN Didier                   : 755 pts ( -159 )

 

 1: IMMERGER v. 17. Plonger dans un liquide.
 

 2: HIER ['yé] v. 15. Enfoncer (un pavé) avec une hie.
 

 3: HALER ['] v. 10. Tirer à l'aide d'un cordage.
 

    HÂLER ['] v. 10. Brunir (la peau).
 

 4: FALLE I n.f. Québ. Avoir la falle basse : avoir grand-faim.
 

 5: SOUDANT, E adj. (Température) à laquelle on porte le fer pour le souder.
 

 6: ÉVIDER v. 10. Creuser intérieurement.
 

 7: LAYER v. 24. Aménager (une forêt) en y traçant des laies.
 

 8: QIN [kin] 1. n.m. Cithare chinoise à sept cordes. 2. adj. D'une dynastie chinoise (IIIe s. av. J.-C.).
 

 9: CÉBISTE n. (= cibiste) Utilisateur de la citizen band.
 

10: WU [vou] n.m. Dialecte chinois.
 

11: BOOK [bouk] n.m. Press-book. - Fam. Bookmaker.



 

12: MATRICER v. 13. Techn. Former à l'aide d'une matrice.
 

13: YUE [youé] n.m. Ling. Cantonais.


